DO
MI
NI
-M
ILL
Фрезерование.
  Двухсторонняя  позитивная  пластина
для получистовой и чистовой обработки.

.)
Длина резания  ( мм.)
Качество поверхности.
Стойкость инструмента.
Углеродистая сталь
Закаленная сталь.
Производительность резания.
: HFWX04M016M08R02
  (øDc = 16 мм, z = 2)
: WXHU040305R-MJ
: SCM440 / 42CrMo4 (302HB)
:Vc = 300 м/мин.
: fz = 0.15 мм/зуб.
: ap = 0.15 мм.
: ae = 0.5 мм.
: HFWX04M016M08R02 (øDc = 16 мм, z =2)
: WXHU040305R-MJ
: SKD11 / X153CrMoV12 (58.5HRC)
: Vc = 100 м/мин.
: fz = 0.15 мм/зуб.

7
øD
c
C
Lf
L6
øD
3
T
Сечение  A - A
A
A
Ts
Обозначение  øDc                   z L6 Lf C T D3 Ts кГ
HFWX04M016M08R02 16.00 2 42.0 25.0 8.0 10.0 12.8 M8                            0.03 WXHU04**
HFWX04M020M10R03 20.00 3 49.0 30.0 10.0 15.0 17.8 M10                           0.05 WXHU04**
HFWX04M025M12R04 25.00 4 52.0 30.0 10.0 17.0 20.8 M12                           0.09 WXHU04**
R
R R
SR34-514 T-7F
DoMini-Mill  HFWX04***M
w w w . t u n g a l o y . c o m
У с к о р е н н а я  о б р а б о т к а
Запасные части
Зажимной винт Ключ
Пластина
Модульная головка -  метрическая резьба.
Малый радиус инструмента - для чистовых операций.
Для получения более подробной информации по метрическим хвостовикам серии TungFlex обратитесь к репорту №413  TungHold.
8 D o Mini-Mil l
A
C Ts
A
Lf
Сечение   A-A
øD
c
øD
3
T
øDc z Lf C T D3 Ts кГОбозначение
HFWX04M016S10R02 16 2 20 7 13 15.4 S10 0.03 WXHU04**
HFWX04M020S12R03 20 3 25 7 16 18.5 S12 0.06 WXHU04**
HFWX04M025S15R04 25 4 30 7 20 24.1 S15 0.11 WXHU04**
R
R R
SR34-514 T-7F
DoMini-Mill  HFWX04***S